



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO – VINOHRADY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 1. 12. 2021

NAŠE ČJ.: BVIN 06117/2021

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.: 511 189 001

E-MAIL: info@vinohrady.brno.cz

DATUM: 2021-12-14

Poskytnutí informací

K Vaší žádosti ze dne 1. 12. 2021 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme:

- K bodu 1) Rozdělení chodníků ve správě městské části a Brněnských komunikací, a. s. – poskytujeme pracovní materiál, vzniklý překreslením z aplikace iSitInfo, provozované společností Brněnské komunikace, a. s.
- K bodu 2) Schema chodníků, zařazených do zimní údržby – informaci poskytujeme sdělením odkazu na zveřejněnou informaci „Plán zimní údržby“: www.vinohrady.brno.cz
- K bodu 3) Opravené chodníky jsou do zimní údržby zařazeny částečně dle plánu zimní údržby.
- K bodu 4) Vodící pásy a linie pro usnadnění pohybu nevidomých osob jsou do zimní údržby zařazeny v rozsahu dle plánu zimní údržby.
- K bodu 5) Penalizace za poškození dlažby chodníku na ulici Prušánecká a obrubníků chodníku na ulici Bzenecká kontejnerem společností PETgroup, a. s. byla uplatněna.

— BKOM
 — MČ
 • VO

- VLČHOVSKÁ
- BLATNICKÁ
- PRUŠÁNECKÁ
- BZENECKÁ
- PÁLAVSKÉ NÁMĚSTÍ
- VALTICKÁ
- MUTĚNICKÁ
- BOŘETICKÁ
- ČEJKOVICKÁ
- MIKULOVSKÁ
- VELKOPAVLOVICKÁ
- VĚSTONICKÁ
- JEDOVNICKÁ
- ŽAROŠICKÁ
- ZASTÁVKA TROLEJBUSU
- ODECHŮ ÚRAD • Mutěnická 11
- MĚSTSKÁ POLICIE • Mutěnická 11
- POLICIE ČA • Bzenecká 18
- LÉKÁRNA • Mutěnická 81

